
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

41 СЕСІЯ VIIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28 березня 2024 року № 2542

Про внесення змін до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 22 лютого 2024 року № 2531

Відповідно до статей 25, 26, 32 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 3, 6, 9, 13 Закону України «Про основні
засади молодіжної політики», постанови Кабінету Міністрів України від 18
грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження типових положень про
молодіжні ради» (зі змінами), з метою залучення соціально активної молоді
до вирішення питань місцевого значення у молодіжній сфері, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 40 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 22 лютого 2024 року № 2531 «Про створення Молодіжної ради
при Гребінківській міській раді», а саме: додаток 2 викласти в новій редакції.

2. У зв’язку з внесеними змінами затвердити додаток в новій редакції.
3. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Кудрик О.П.).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника
міського голови Радченко Л.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення 40 сесії Гребінківської
міської ради 8 скликання
22 лютого 2024 року № 2531
(в редакції 41 сесії Гребінківської
міської ради 8 скликання
28 березня 2024 року № 2542)

СКЛАД

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування складу
Молодіжної ради при Гребінківській міській раді

ЦАПЕНКО Людмила Василівна – секретар міської ради;

РАДЧЕНКО Леся Миколаївна – заступник міського голови;

КУДРИК Ольга Петрівна – начальник відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської
ради;

ЧУМАРНА Оксана Іванівна – тренер Гребінківської дитячо-юнацької
спортивної школи; ГО «КНТ
«Успішна молодь»;

САМОЙЛОВИЧ Дарія Сергіївна – методист Гребінківського міського
будинку культури;

ФАЛЬКІВСЬКА Надія Олександрівна – зберігач музейних фондів КЗ
«Гребінківський міський
краєзнавчий музей»;

МАГАЗІЙ Сергій Станіславович – директор Гребінківського міського
будинку культури;

ЩЕГОЛЬ Лілія Юріївна – приватний підприємець, хореографічна студія
«Максимум»;

МЕЛЬНИК Аліна Анатоліївна – фахівець з фізичної реабілітації
Гребінківського територіального
центру соціального
обслуговування (надання
соціальних послуг) Гребінківської
міської ради



ЧАЙКА Юлія Сергіївна – головний спеціаліст фінансового відділу
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

ОРЛОВА Ольга Олександрівна – педагог-організатор філії Гребінківська
ЗОШ І-ІІ ступенів № 1 Опорного
закладу Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ст.
№ 4 Гребінківської міської ради;

ЗІНЧЕНКО Євген Валерійович – головний спеціаліст юридичного
відділу Гребінківської міської ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


